2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.10.2022 № 2107
г.Окуловка

О внесении изменений в Положение об организации проектной деятельности в Администрации Окуловского муниципального района

В целях совершенствования организации системы управления проектной деятельностью в Администрации Окуловского муниципального района, Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение об организации проектной деятельности в Администрации  Окуловского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 01.11.2019 № 1454 (далее - Положение):

1.1. дополнить пункт 1.2. части 1 Положения абзацем следующего содержания:

«кластерный проект-проект, реализуемый на территории нескольких муниципальных образований Новгородской области в целях получения синергического эффекта при достижении целей социально-экономического развития территорий городского округа, муниципальных районов, муниципальных округов Новгородской области.»;

1.2. изложить пункт 1.3. части 1 Положения в редакции:

1.3. «Реализации в соответствии с настоящим Положением подлежат приоритетные проекты (программы) и кластерные проекты по основным направлениям стратегического развития Окуловского муниципального района (далее-направления), определенным в документах стратегического планирования Окуловского муниципального района ;».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района   А.Л. Шитов
лс

№2107-п